
Budišov nad Budišovkou
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Vítkov GPS souřadnice: 49.795113N, 17.629686E

Nadmořská výška: 510 m n. m. První pís. zmínka: 1301 (723 let) Katastrální výměra: 3 652 ha

Počet obyvatel: 2 830 PSČ: 747 87

Adresa URL: www.budisov.eu

Počet obyvatel obce Budišov nad Budišovkou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

211 1 204 195 1 220 2 830

Historie počtu obyvatel obce Budišov nad Budišovkou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 211 1 204 195 1 220 -12 2 830
1.1.2023 214 1 207 206 1 215 -39 2 842
1.1.2022 217 1 219 208 1 237 -33 2 881
1.1.2021 216 1 235 219 1 244 -8 2 914
1.1.2020 238 1 223 208 1 253 11 2 922
1.1.2019 238 1 221 202 1 250 12 2 911
1.1.2018 234 1 220 198 1 247 -14 2 899
1.1.2017 229 1 232 194 1 258 -2 2 913
1.1.2016 226 1 236 186 1 267 -33 2 915
1.1.2015 219 1 249 189 1 291 -43 2 948
1.1.2014 233 1 260 190 1 308 -31 2 991
1.1.2013 237 1 275 189 1 321 3 022
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